entspricht stets der jeweiligen Höhe des Nettovermögens der Gesellschaft gemäß Artikel 11 
dieser Satzung. Das Mindestkapital der Gesellschaft muss stets dem gesetzlich 
vorgeschriebenen Kapitalbetrag entsprechen, d.h. dem jeweiligen US-Dollar-Gegenwert von 
einer Million zweihundertfünfzigtausend  Euro (Euro 1.250.000). 

Die Anteile gemäß Artikel 7 dieser Satzung können nach einer entsprechenden Festlegung 
durch den Verwaltungsrat in unterschiedlichen Klassen ausgegeben werden. Die Erträge aus 
der Ausgabe einer jeden Anteilklasse werden in übertragbaren Wertpapieren jeglicher Art und